Дополнительное соглашение к ДОГОВОРУ

об образовании по образовательным программам дошкольного образования

от   «___»    _______________20____г.

г.Новосибирск                                                                                                  _____________________
                                                                                                                                                                                                             (дата)

Федеральное государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – «Центр

развития ребенка – детский сад № 477», осуществляющее образовательную деятельность на

основании лицензии от «07» апреля 2015 № 8873, выданной Министерством образования, науки и

инновационной политики Новосибирской области, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице

Врио заведующей Бандура Татьяны Александровны, действующей на основании Устава  и

_____________________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (при наличии)

именуем___ в дальнейшем «Заказчик», действующий в интересах несовершеннолетнего

_____________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя отчество (при наличии), дата рождения

проживающего по адресу: ______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________,
(адрес места жительства ребенка с указанием индекса)

именуем___ в дальнейшем "Воспитанник", совместно именуемые Стороны, заключили настоящее

соглашение о нижеследующем:

1. Стороны договора об образовании по образовательным программам дошкольного

образования, согласились пункт 3.3. договора читать в следующей редакции:

3.3. Ежемесячная родительская плата вносится родителями (законными представителями) не

позднее 5 числа текущего месяца путем перечисления денежных средств на лицевой счёт ДОУ.

Размер платы, взимаемой с родителей за присмотр и уход за ребенком в возрасте до трех лет 2800

рублей, с трех до восьми лет – 3100 рублей. Приказ № 9н от 13 апреля 2016 г ФАНО России.

2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью договора, вступает

в силу с момента его подписания.

3. Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую правовую силу, по

экземпляру для каждой Стороны.

4. Реквизиты и подписи Сторон:

Исполнитель

Федеральное государственное бюджетное

дошкольное образовательное учреждение «Центр

развития ребенка – детский сад № 477»

Краткое наименование: ДОУ № 477 630128, г.

Новосибирск, ул. Полевая, 7 ИНН 5408179272, КПП

540801001 ОГРН 1025403647323 ОКПО 58610424

ОКВЭД 85.11   ОКАТО 50401384000 ОКТМО

50701000

Получатель платежа:

УФК ПО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ (ДОУ №

477», л/с 20516Ц19020)  р/с 40501810700042000002 в

СИБИРСКОМ ГУ БАНКА РОССИИ

г. НОВОСИБИРСКА БИК 045004001

КБК 00000000000000000130

ВРИО заведующей __________________Бандура Т.А.

Заказчик

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии)

_____________________________________________

_____________________________________________
(паспортные данные)

_____________________________________________

_____________________________________________
(адрес, место жительства)

_____________________________________________
(контактные данные)

____________________________________подпись